
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, sexta - feira, 09 de agosto de 2019 - Ano 2019 - Nº 4186                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO                      

 

 

 

 

AVISO DE NOTIFICAÇÃO 

 

 A Prefeitura Municipal de Lucena - PB, NOTIFICA a 

empresa BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRLEI inscrita no 

CNPJ 13.344.533/0001-32, detentora do Contrato Nº 

00189/2019, oriundo do processo licitatório - Pregão Presencial 

Nº 00013/2019, a apresentar, no prazo máximo de 05 (cinco) 

dias, justificativa para a NÃO entrega dos itens contidos no 

Pedido de Fornecimento enviado em 23 de Julho de 2019. A 

Cláusula Sétima, descreve prazo de 05 (cinco) dias para a 

entrega dos produtos. Salientamos que a empresa estará sujeita as 

Sanções Previstas na Cláusula Décima Primeira do referido 

Contrato.  

Lucena 08 de Agosto de 2019. 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito Constitucional 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

 

 

 

 

AVISO DE NOTIFICAÇÃO 

 

 O Fundo Municipal de Assistência Social de Lucena - 

PB, NOTIFICA a empresa BRUNO BARBOSA DE SOUZA 

EIRLEI inscrita no CNPJ 13.344.533/0001-32, detentora do 

Contrato Nº 00013/2019, oriundo do processo licitatório - Pregão 

Presencial Nº 00013/2019, a apresentar no prazo máximo de 05 

(cinco) dias, justificativa para a NÃO entrega dos itens contidos 

no Pedido de Fornecimento enviado em 23 de Julho de 2019. A 

Cláusula Sétima, descreve prazo de 05 (cinco) dias para a 

entrega dos produtos. Salientamos que a empresa estará sujeita as 

Sanções Previstas na Cláusula Décima Primeira do referido 

Contrato.  

 

Lucena 08 de Agosto de 2019 

 

ANA MARIA SALES DE MENDONÇA 

Fundo Municipal de Assistência Social de Lucena 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2019 

 

O Fundo Municipal de Saúde de Lucena – PB, por intermédio de 

sua Pregoeira, torna público, que fará realizar as 10h00m 

(horário local) do dia 22/08/2018, licitação na modalidade 

Pregão Presencial Nº 00016/2019, objetivando a contratação de 

empresa especializada para fornecimento de Medicamentos 

Injetáveis destinado ao atendimento da demanda do Fundo 

Municipal de Saúde de Lucena, conforme especificações 

contidas no edital e seus anexos.  Edital: www.lucena.pb.gov.br 

ou www.tce.pb.gov.br.  Esclarecimentos na Prefeitura Municipal 

em dias úteis, no horário das 08h00m às 12h00m, informações 

pelo email: cpllucena@hotmail.com . 

 

Lucena, 08 de Agosto de 2019. 

 

VALQUIRIA SILVA DE ARAÚJO 

PREGOEIRA 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE NOTIFICAÇÃO 

 

 O Fundo Municipal de Saúde de Lucena - PB, 

NOTIFICA a empresa BRUNO BARBOSA DE SOUZA 

EIRLEI inscrita no CNPJ 13.344.533/0001-32, detentora do 

Contrato Nº 00051/2019, oriundo do processo licitatório - Pregão 

Presencial Nº 00013/2019, a apresentar no prazo máximo de 05 

(cinco) dias, justificativa para a NÃO entrega dos itens contidos 

no Pedido de Fornecimento enviado em 23 de Julho de 2019. A 

Cláusula Sétima, descreve prazo de 05 (cinco) dias para a 

entrega dos produtos. Salientamos que a empresa estará sujeita as 

Sanções Previstas na Cláusula Décima Primeira do referido 

Contrato.  

Lucena 08 de Agosto de 2019 

 

MARIA ELEIDIANE SOARES MAMEDE COUTINHO 

Fundo Municipal de Saúde de Lucena 

AVISOS 

AVISOS 

AVISOS 

http://www.lucena.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:cpllucena@hotmail.com

